
  

 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.05.2025.         sēdes protokols Nr.6., 16.p.  

LĒMUMS Nr. 2025/306 

Par biznesa ideju konkursa 

 “Esi uzņēmējs  Aizkraukles novadā 2025!”   

finansējuma apstiprināšanu konkursa dalībniekiem          
 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes 2025. gada 21. marta lēmumu Nr. 2025/123 (protokols 

Nr.4, 6.p.) “Par biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” nolikumu 

konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” vērtēšanas komisija 2025. gada 7. maijā  

izvērtēja 10 iesniegtos biznesa ideju pieteikumus un uzklausīja visu pretendentu prezentācijas. 

Vērtēšanas komisijas lēmuma rezultātā konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” 

finansējuma saņemšanai tiek izvirzīti 4 dalībnieki. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 5.panta pirmās, otrās, trešās daļas, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 73.panta pirmās daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Aizkraukles novada domes Biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” 

vērtēšanas komisijas 07.05.2025. sēdes protokolu Nr.2025/1, ievērojot Aizkraukles novada domes 

Apvienotās komitejas 15.05.2025. atzinumu, atklāti balsojot: ar 11 balsīm “PAR” (Ingūna 

GRANDĀNE, Elita KAŅEPĒJA, Guntis LIBEKS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars 

MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Andris ZĀLĪTIS, Uģis 

RUBENIS, Evija VECTIRĀNE), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aigars LUKSS balsojumā 

nepiedalās, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” dalībniekiem: 

1.1.  [..] finansējumu 4827.20 eiro (četri tūkstoši astoņi simti divdesmit septiņi eiro, 20 

centi) apmērā biznesa idejas realizēšanai  fiziskās attīstības studijas aprīkojuma 

iegādei; 

1.2.  [..] finansējumu 4669.00 eiro  (četri tūkstoši seši simti sešdesmit deviņi eiro, 00 

centi) apmērā biznesa idejas realizēšanai - veterinārmedicīnas pakalpojumu 

sniegšana ar specializāciju zirgkopībā aprīkojuma iegādei; 

1.3.  IK “Dāvanu skapis” finansējumu 5000.00 eiro (pieci tūkstoši eiro, 00 centi) 

apmērā biznesa idejas attīstīšanai par moduļu mājas iegādi personalizētu dāvanu 

ražošanai un meistarklašu organizēšanai;  

1.4.  [..] finansējumu 4170.65 eiro (četri tūkstoši viens simts septiņdesmit eiro, 65 centi) 

apmērā biznesa idejas realizēšanai -  par izbraukumu veterinārmedicīnas 

pakalpojumu sniegšanu Aizkraukles novadā aprīkojuma iegādei. 

2. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Komunikācijas nodaļai publicēt 

biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 2025!” atbalstītās biznesa idejas 

un piešķirto finansējumu  pašvaldības tīmekļa vietnē www.aizkraukle.lv.  

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot 

līgumus ar 1.punktā minētajiem biznesa ideju konkursa “Esi uzņēmējs Aizkraukles novadā 

2025!” dalībniekiem. 

http://www.aizkraukle.lv/


2 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Gvido LIEPIŅAM. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

tautsaimniecības un vides jautājumos    Andris Zālītis  

 
 

 


